О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 декабря 2003 года N 1380

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 мая 2004 года N 562
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря постановление
2003 года N 1380 "Об утверждении лимитов и квот вылова рыбы и добычи морского
зверя (тюленя) в рыбохозяйственных водоемах на 2004 год" (САПП Республики
Казахстан, 2003 г., N 50, ст. 573) следующие изменения и дополнения:
      в лимитах и квотах вылова рыбы и добычи морского зверя (тюленя) в
рыбохозяйственных водоемах на 2004 год, утвержденных указанным постановлением:
      в  разделе  "Урало-Каспийский бассейн" :
      в  строке ,  порядковый номер  1 ,  в  графе  2 :
      в  г р а ф е  " Р е к а  У р а л " :
      цифры "246,7"  заменить цифрами "234,5" ;
      цифры "49 ,3"  заменить  цифрами "54 ,2" ;
      цифры "151,7"  заменить цифрами "141,8" ;
      цифры "42 ,7"  заменить  цифрами "36 ,5" ;
      ц и ф р ы  " 3 , 0 "  з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 2 " ;
      цифры "34 ,0"  заменить  цифрами "27 ,41" ;
      ц и ф р ы  " 3 , 4 "  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 1 , 0 " ;
      цифры "27 ,8"  заменить  цифрами "24 ,91" ;
      ц и ф р ы  " 2 , 8 "  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 1 , 5 " ;
      в графе "Прибрежный морской лов с предустьевым пространством" цифры "13"
и с к л ю ч и т ь ;
      в  г р а ф е  " Р е к а  К и г а ч " :
      ц и ф р ы  " 1 2 "  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 4 , 5 " ;
      строку "севрюга" дополнить цифрами "4,5";
      в  г р а ф е  " К а с п и й с к о е  м о р е  ( Н И Р ) " :
      ц и ф р ы  " 1 0 "  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 1 5 " ;
      ц и ф р ы  " 1 , 7 "  з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 4 " ;
      ц и ф р ы  " 5 , 0 "  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 6 , 5 " ;
      ц и ф р ы  " 3 , 3 "  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 3 , 5 " ;
      строку  "шип"  дополнить  цифрами "1 ,0" ;
      в  строке ,  порядковый номер  8 ,  в  графе  2 :
      в  г р а ф е  " Р е к а  У р а л " :

      цифры "446,7" заменить цифрами "7434,5";
      в графе "Прибрежный морской лов с предустьевым пространством":
      цифры "3673"  заменить  цифрами "3660" ;
      в  г р а ф е  " Р е к а  К и г а ч " :
      цифры "5402" заменить цифрами "5394,5";
      в  г р а ф е  " К а с п и й с к о е  м о р е  ( Н И Р ) " :
      цифры "9895"  заменить  цифрами "9915" ;
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  9 :
      цифры "5400"  заменить  цифрами "5200" ;
      цифры "4800" заменить цифрами "4600".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан